publica foi tambem transmitida ao vivo atraves do site oficial da Camara Municipal de 
Caconde na pagina do Facebook, permanecendo aberto espago (chat) para a 
apresentagao de perguntas, questionamentos e comentarios pela populagao em geral, 
deixando registrado que a apresentagao alcangou 152 (cento e cinquenta e dois) 
telespectadores e obteve 92 (noventa e duas) visualizagoes. Nada mais havendo a 
tratar, foi declarada encerrada a audiencia, lavrando-se a presente ata que, apos lida, 
foi aprovada e assinada pelo Presidente da Camara, pelo Presidente da Comissao de